様式第１０号

	令和　５年　　月　　　日

指定管理者
株式会社モンテディオ山形
代表取締役　相田　健太郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　山形県山形市西崎62番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　山形県中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　会長　坂　上　　一　美　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　　業　上山市立南中学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)　023-645-7555
都 市 公 園 利 用 料 減 免 申 請 書

次のとおり山形県都市公園条例第11条の規定による利用料の減免を受けたいので申請します。

	 eq \o\ad(都市公園名,　　　　　　　　　)
	山 形 県 総 合 運 動 公 園

	使用の目的及び内容

	利用料の減免を受

けようとする事由
	山形県都市公園利用料金減免取扱基準第３（　　）に該当

	使用期間

	使用料金

	減　 免　　の　　額